2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Государственного Совета  Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать:

1) списание следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»:
а) административное здание с пристроями (литер А, А1, А2), общей площадью 397,3 кв. метра, с кадастровым номером 18:20:049037:235, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район,                  с. Сюмси, ул. Пролетарская, д. 46;
б) здание фельдшерско-акушерского пункта (литер М), общей площадью 46,9 кв. метра, с кадастровым номером 18:20:013002:107, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район,                   д. Верх-Юс, ул. Центральная, д. 5;
в) здание Ново-Гайнинского фельдшерско -акушерского пункта (литер М), общей площадью 40,0 кв. метра, с кадастровым номером 18:20:048001:75, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Старые Гайны, ул. Колхозная, д. 1;
2) списание следующих объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. 3-й километр Шарканского тракта, д. 5, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за автономным общеобразовательным учреждением «Удмуртский кадетский корпус Приволжского федерального округа имени Героя Советского Союза Валентина Георгиевича Старикова»:
a) дом сторожа, общей площадью 40,2 кв. метра, с кадастровым номером 18:27:000000:659;
б) баня с предбанником, общей площадью 34,2 кв. метра;

в) склад, общей площадью 12,4 кв. метра;

г) крытая площадка для настольного тенниса, общей площадью 43,6 кв. метра;

д) крытая площадка для настольного тенниса, общей площадью 72,6 кв. метра;

e) крытая площадка для настольного тенниса, общей площадью 74,7 кв. метра;

ж) склад для хранения лодок, общей площадью 24,0 кв. метра;

з) склад металлический, общей площадью 14,1 кв. метра;

и) склад металлический, общей площадью 23,9 кв. метра;

к) сушилка для одежды и обуви, общей площадью 16,4 кв. метра;

л) туалет кирпичный, общей площадью 12,26 кв. метра;

м) туалет кирпичный, общей площадью 12,26 кв. метра;

н) административный корпус, общей площадью 306,6 кв. метра,                       с кадастровым номером 18:27:010002:14;

о) кухня-столовая, общей площадью 199,8 кв. метра, c кадастровым номером 18:27:010002:15;

п) клуб, склад, библиотека, общей площадью 224,9 кв. метра,                  с кадастровым номером 18:27:010002:18;
p) сеть водопровода;

с) сеть электрическая.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                    А.М.Прасолов
г. Ижевск

«__» __________ 2019 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                            А.В.Майер